

2022112806819

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mattias Andersson Skogsfrakt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-21. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hälta 2022-10-21



Mattias Andersson

Årsredovisning för

Mattias Andersson Skogsfrakt AB

556549-2625

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

2022112806820

Årsredovisning för

Mattias Andersson Skogsfrakt AB

556549-2625

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

2022112806841

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1
2
3-4
5-6
6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mattias Andersson Skogsfrakt AB, 556549-2625 får härmed avge årsredovisning för 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättade i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Håлта. Företaget bedriver åkeriverksamhet med timmertransporter samt personaluthyrning inom transport- och skogsnäringen samt annan därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	336	981	1 540	3 133
Resultat efter finansiella poster	-156	19	-252	-147
Soliditet, %	84	74	75	63

Minskningen av nettoomsättningen beror på att bolaget minskat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 050 878
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			11 299
Vid årets slut	100 000	20 000	1 062 177

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 050 878
årets resultat	11 300
Totalt	1 062 178
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 062 178
Summa	1 062 178

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		335 623	981 289
Övriga rörelseintäkter		102 551	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		438 174	981 289
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader och legoarbeten		1 661	-85 625
Övriga externa kostnader		-183 301	-309 361
Personalkostnader	2	-343 564	-482 936
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 800	-86 767
Summa rörelsekostnader		-596 004	-964 689
Rörelseresultat		-157 830	16 600
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200	-
Övriga ränteläntäkter och liknande resultatposter		2 000	2 350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-273
Summa finansiella poster		2 188	2 077
Resultat efter finansiella poster		-155 642	18 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		170 000	-
Summa bokslutsdispositioner		170 000	-
Resultat före skatt		14 358	18 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 059	-5 048
Årets resultat		11 299	13 629

2022112806823

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och fordon	3	442 833	782 633
Summa materiella anläggningstillgångar		442 833	782 633
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	204 000	204 000
Fordringar övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		254 000	254 000
Summa anläggningstillgångar		696 833	1 036 633
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	240 350
Övriga fordringar		64 555	55 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	111 104
Summa kortfristiga fordringar		64 555	407 372
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		29 216	29 216
Summa kortfristiga placeringar		29 216	29 216
Kassa och bank			
Kassa och bank		725 176	410 298
Summa kassa och bank		725 176	410 298
Summa omsättningstillgångar		818 947	846 886
SUMMA TILLGÅNGAR		1 515 780	1 883 519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 050 878	1 037 249
Årets resultat		11 299	13 629
Summa fritt eget kapital		1 062 177	1 050 878
Summa eget kapital		1 182 177	1 170 878
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		119 400	289 400
Summa obeskattade reserver		119 400	289 400
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 022	30 407
Övriga skulder		195 180	326 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	66 354
Summa kortfristiga skulder		214 203	423 241
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 515 780	1 883 519

2022112806825

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier och fordon	7

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Totalt	1	1

Not 3 Inventarier och fordon

	2022-04-30	2021-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	917 000	388 000
-Nyanskaffningar		529 000
-Avyttringar och utrangeringar	-388 000	
Vid årets slut	529 000	917 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-134 367	-47 600
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	119 000	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-70 800	-86 767
Vid årets slut	-86 167	-134 367
Redovisat värde vid årets slut	442 833	782 633

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	204 000	204 000
Redovisat värde vid årets slut	204 000	204 000

Not 5 Fordringar övriga företag det finns ett ägarintresse i

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	50 000	50 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

Underskrifter

Hålta 2022-10-21



Mattias Andersson

2022112806827